經濟部工業局 2023 RunSpace 太空創新無限挑戰 報名流程

(此頁閱畢後可刪除,不需繳交)

請詳細閱讀參賽同意書之內容。如有任何問題, 請聯繫 02-6631-1535、02-6631-1259、0968-083-055 競賽執行小組 或來信至:runspace@bhuntr.com

- 1. 若同意本參賽同意書之內容,請確實填寫報名資料表 (p.4) 並<u>簽</u> 名或蓋章及提供身分證或居留證正反面影本或護照資料頁之影本。
- 2. 若有未成年參賽者,需另外填寫法定代理人同意書(p.5)。

請於截止日 2023 年 07 月 14 日中午 12 點前將同意書以 PDF 上傳 至報名系統

(註:未成年參賽者,請連法定代理人同意書(p.5)一同附上)

※上傳前請注意:

團隊成員、公司名稱、公司 Logo 以及指導業師/老師等相關資訊皆不得以任何形式標示於參賽作品中(包括團隊名稱、作品名稱、繳交之文件、短片與簡報等),另指導業師/老師並不得進入競賽之簡報會場,違者將喪失參賽資格。

團隊必須於 2023 年 07 月 14 日中午 12 點前完成下述作業, 才算完成:

- 1. 進入競賽官網,點選右上方報名頁面
- 2. 由隊長註冊並登入,於<填寫報名資料>填寫隊長資訊。
- 3. 團隊完成初審提案簡報,至<競賽作品上傳>填寫全數隊員資料並上傳簡報 PDF 檔與參賽同意書 PDF 檔。(格式與文件均可至官網下載)
- 4. 點選送出,即完成參賽程序。
- 2023 RunSpace 太空創新無限挑戰
- 官方網站 https://runspacechallenge.com/
- (依競賽網站所紀錄最後完成送出時間為準)

2023 RunSpace 太空創新無限挑戰 參賽同意書

參賽者保證已確實瞭解「2023 RunSpace 太空創新無限挑戰」(下稱「本競賽」)下列規定,並同意予以遵守:

壹、參賽規則說明

(一) 参賽資格

- 1. 新創團隊、公司行號、社會人士或學生皆可組隊參加。(新創需為成立五年內之團隊)
- 2. 每隊由1至5人自由組成且不得跨隊。建議團隊之成員為跨領域組合。
- 3. 競賽不限國籍、年齡。唯參賽者報名時須檢附身份證、居留證或護照之影本以茲證明身分。 同時,至報名截止日期未滿 20 歲之參賽者(民國 93 年 07 月 14 日(含)以後出生者), 須另檢附法定代理人同意書(請見檔案下載專區)。
- 4. 入圍者須至少參與競賽辦理之入圍培訓活動累積時數滿八小時(線上與線下皆可);若有 要事不克出席入圍培訓活動,請事先向競賽主辦方請假。若因參賽者缺席或未能全程參與 以致影響所屬參賽隊伍之競賽成績,參賽者及所屬參賽隊伍之其他隊員不得異議。
- 5. 參賽隊伍需於競賽文件上傳時填寫全數成員資料(包含隊長與隊員),截止時間後,不得更換或新增隊伍成員,否則主辦單位有權取消該參賽隊伍之參賽資格或得獎資格。
- 6. 參賽者如有違反本競賽規則或其他相關法令規定之情形,主辦單位有權取消該參賽者或其 所屬參賽隊伍之參賽資格或得獎資格。
- 7. 團隊成員相關資訊(包含姓名、所屬單位/學校、可識別之圖像如照片與 Logo 等)不得以任何形式標示於參賽作品中(包括團隊名稱、作品名稱、繳交之文件、短片與簡報等),違者將喪失參賽資格。

(二) 指導業師/老師

- 1. 每隊得視需求設立指導業師/老師至多2名。(非必須)
- 2. 參賽者不得擔任己隊或他隊之指導業師/老師。
- 3. 為維持競賽公平性,指導業師/老師相關資訊(包含姓名、所屬單位/學校、可識別之圖像如照片與 Logo 等)不得以任何形式標示於參賽作品中(包括團隊名稱、作品名稱、繳交之文件、短片與簡報等),且不得進入競賽之簡報會場,違者將喪失參賽資格。

(三) 報名

- 1. 所有參賽隊伍均需於 2023 年 07 月 14 日 (五) 中午 12 點前於本競賽網站完成線上報名與 參賽文件上傳作業,並且以本競賽網站系統記錄之最後更新日期及版本提送予評審進行審 查,不得抽換。
- 2. 每隊參賽隊伍提交作品以1件為限。
- 3. 參賽者需擔保各項報名資料正確無誤,並擔保其參賽作品(係指作品本身、上傳之檔案、紙本與其他本競賽要求參賽者繳交之資料)係參賽者原創。若曾於其他競賽獲獎,需於報名時主動告知該競賽名稱及所獲獎項名稱。
- 4. 若參賽隊伍得知相同或相似作品於其它單位獲獎,應主動告知主辦單位。
- 5. 参賽作品必須由團隊員自行發想、實作,不得由他人代為之。
- 6. 倘參賽者之參賽作品係參考自己先前作品或他人開發之應用軟體、服務,或與他人開發之 應用軟體、服務相似,參賽者應於參賽文件中主動說明其差異性;倘參賽者有使用他人原 始碼、技術或資料庫來源,參賽者應於參賽文件中主動說明並註明該出處。

(四) 主辦單位權益事宜

- 1. 參賽者擔保不得破壞由主辦單位、協辦單位及其他贊助支援廠商提供之相關競賽軟體及硬體設備,若有毀損或滅失之情事,參賽者應負擔所有損害賠償責任。
- 2. 參賽者需充份了解主辦單位不擔保任何所提供之器材、線路及相關競賽環境可用性與完整 性。
- 3. 參賽隊伍若需於本競賽會場架設非屬主辦單位提供之硬體及軟體,需於賽前事先取得主辦單位之同意,且提供「架設設備清單」以利主辦單位評估。參賽隊伍若於本競賽會場有干擾其他參賽者之情事,主辦單位得要求該參賽隊伍停止繼續使用該軟硬體。
- 4. 參賽進行中若發生任何技術性或非技術性之問題,或其他任何主辦單位無法掌控之問題, 導致本競賽無法正常進行,主辦單位得結束或延後本競賽、調整參賽者之權利、取消該參 審者或其所屬參賽隊伍之參賽資格或得獎資格。
- 5. 參賽者需充分瞭解主辦單位對於逾期、遺失、不完整、不合格、無法閱讀之參賽作品,不 負任何責任。
- 6. 除參賽者能證明自己已盡善良管理人之注意義務外,參賽者應妥善保管其因本競賽而知悉 或持有主辦單位、協辦單位或其他贊助支援廠商之相關資訊,非經主辦單位書面同意,不 得洩漏或交付予任何第三人。
- 7. 所有入圍及獲獎獎項皆由評審委員視參賽作品水準議定,必要時得以「增設」或「從缺」 調整名額,亦可由評審團決議更動獎項名稱。為維持競賽公正性和評分需求,主辦單位有 權要求複賽入圍隊伍和得獎隊伍提供其詳細原始設計資料文件。
- 8. 主辦單位有權保留任何參賽隊伍之得分成績,參賽者不得異議。

(五) 授權主辦單位事項

- 1. 參賽者同意主辦單位得將其參賽作品(包含影像、影音、照片等)予以公開發表、重製、公開 播送、公開展示、重新編輯、出版等非商業用途之實施,且參賽者不得對於上述實施要求 任何形式之報償。
- 2. 參賽者擔保為參賽作品之原著作權人,並同意主辦單位擁有該參賽作品(包含影像、影音、照片等)之公開發表、重製、公開播送、公開展示、重新編輯與出版等使用於學術或推廣教育之權利。若有因該參賽作品而引起智慧財產糾紛、訴訟等,均由參賽者全權負責。
- 3. 參賽者同意主辦單位得將其個人資料及其相關參賽作品納為「RunSpac 太空創新無限挑戰」 人才媒合庫之用。
- 凡入圍與獲選之團隊必須配合主辦單位,進行相關評選、表揚、補助及媒體採訪報導等工作。並須配合主辦單位進行後續效益追蹤5年。

(六) 智慧財產權說明

- 參賽者需保證所提供與繳交之各項資料以及參賽文件內容,均屬實且無侵害他人權益(含智慧財產權)。如有虛假或侵害他人權益之情況,主辦單位有權取消其競賽或得獎資格,索回獎金、獎座及獎狀,且參賽者同意全權負責一切法律責任(如智慧財產糾紛、訴訟等)。
- 2. 團隊參賽作品如涉及企業、大專院校實驗室或教授等研發資源或智慧財產權等,請先取得相關單位與人士等同意後方得報名參賽。若有因參賽作品引起相關疑慮或爭議以致無法公開作品資訊,將取消團隊入圍或獲獎資格,並由下一順位之團隊遞補。
- 3. 參賽作品若有侵害他人之智慧財產權或違反其他競賽規則之爭議時,將由評審委員會仲裁, 參賽者對於仲裁結果不得異議。

- 4. 參賽作品之智慧財產權應歸屬於競賽團隊;為推廣本活動,參賽者同意永久無償授權主辦單位,供重製、出版、或於本活動相關之一切活動中發表。主辦單位擁有將該參賽作品編製成任何形式的專輯,以非營利方式推廣之權利,且參賽者承諾不對主辦單位行使智慧財產權等相關權利。
- 5. 參賽作品若欲申請專利,敬請於參賽前逕行向智慧財產局提出申請,以避免作品因參與競 審公開而失去其新穎性,影響申請結果。
- 6. 「贊助商」對於參賽作品之使用權利與授權相關事宜,將由個別贊助商與個別參賽團隊另 進行合作之洽談及約定。

(柒) 其他

- 參賽者如有違反本競賽規則或其他相關法令規定之情形,主辦單位有權取消該參賽者或其 所屬參賽隊伍之參賽資格或得獎資格。
- 2. 參賽者同意放棄因本競賽而對主辦單位、協辦單位及其他贊助支援廠商之任何法律追訴權。
- 3. 如有未盡事宜,主辦單位保留本參賽規則之修改。

貳、個資法說明

根據個資法,基於參賽者權益及未來相關服務,我們必須蒐集、處理及利用您所提供之作品資訊、姓名、公司名稱、學校名稱、科系、電子郵件、連絡電話與任何可辨識您個人之資料,以利進行資料傳遞、處理與分析,來提供我們的服務內容。在不違反上述蒐集目的之前提下將使用於網際網路、電子郵件、書面、傳真與其他合法方式,並使用至以上目的消失為止,其使用對象包含主辦、協辦及贊助單位與本競賽有業務往來之單位。未來若您覺得不再需要我們提供相關服務,或對使用情形有問題時,您可以透過電子郵件、電話或書面等方式來主張請求查詢、閱覽、給複製本、補充、更正、刪除或停止蒐集、處理、利用之權利。主辦單位對於您所提供的資料,將會保密並予以妥善保管。

參、得獎獎金及獎品給付稅額說明

參賽團隊內部分工或權益分配(如獎金領取及分配),若有任何爭執疑問,應由團隊應自行處理,與主辦單位無涉。

得獎人需按中華民國所得稅法給付稅額。得獎者為國內居住者的個人,或在國內有固定營業場所的營利事業,其中獎的獎金或給與,按給付金額扣取 10%,而得獎者為非國內居住者的個人,或在國內無固定營業場所的營利事業,一律按給付金額扣取 20%。得獎人給付原則將按當年相關稅法給付,不得異議。

此致

「2023 RunSpace 太空創新無限挑戰」主辦單位與執行單位

2023 RunSpace 太空創新無限挑戰 報名資料表

本隊參賽成員均已詳細閱讀 2023 RunSpace 太空創新無限挑戰參賽同意書,並同意遵守 2023 RunSpace 太空創新無限挑戰之所有規範,且擔保本報名資料表所述均屬實,於簽名或蓋章後生效。

	賽隊	伍 名	稱						
參.	賽作	品名	稱						
【隊	長】				填表日期	:	年	月	日
		名或	蓋章	(隊長)	身分證字	號			
連	絡	電	話		電子郵件信	箱			
通	訊	地	址						
(請7	(請於框內黏貼國民身分證或居留證正面影本,或 護照資料頁影本)				(請於框內黏貼國民身分證或居留證反面影本)				
		※請務 名或.		數團隊填入,無填入者將不認多	引於成員名單中,本 身 分 證 字		出後不得更担	英或新增成.	員。
連	絡	電	話		電子郵件信				
通	訊	地	址						

表格若不敷使用請自行複製

中華民國 1

1 1 2 年

月

日

2023 RunSpace 太空創新無限挑戰 報名資料表 (續)

本隊參賽成員均已詳細閱讀 2023 RunSpace 太空創新無限挑戰參賽同意書,並同意遵守 2023 RunSpace 太空創新無限挑戰之所有規範,且擔保本報名資料表所述均屬實,於簽名或蓋章後生效。

【隊員2】※請務必將全數團隊填入,無填入者將不認列於成員名單中,本表送出後不得更換或新增成員。

參賽者簽名或蓋章		身分證字號	
連絡電話		電子郵件信箱	
通訊地址			
	分證或居留證正面影本,或 資料頁影本)	(請於框內黏貼國民	身分證或居留證反面影本)

【隊員3】※請務必將全數團隊填入,無填入者將不認列於成員名單中,本表送出後不得更換或新增成員。

上海-人。 一人的一个人	是一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个
参賽者簽名或蓋章	身 分 證 字 號
連絡電話	電子郵件信箱
通訊地址	

(請於框內黏貼國民身分證或居留證正面影本,或 護照資料頁影本)

(請於框內黏貼國民身分證或居留證反面影本)

表格若不敷使用請自行複製

中 華 民 國 1 1 2 年 月 日

附件一、「2023 RunSpace 太空創新無限挑戰」 未成年參賽者法定代理人同意書

法定代理人	與參賽者關係
同意參	加由經濟部工業局(主辦單位)委託財團法人資訊
工業策進會執行之「2023 RunS	pace太空創新無限挑戰」,特立本書約為憑。
此致	
主辦單位 經濟部工業局	
執行單位 財團法人資訊工業	策進會
立意書人:	(簽章)
法定代理人:	(簽章)
身份證字號:	
住址:	

月

日

華 民 國 1 1 2 年

中